22, etajul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 61

Brașov, Joi 16 (28) Martie

1889.

Brașov, 15 Martie v.

Tote frământările opoziției ma-
ghiare în dietă și toate demonstra-
țiile de pe strade n'au ajutat ni-
micu, căci, după vorbă și la armă
de săptămâni întregi, urgisiții pa-
ragrafi 24 și 25 au fost votați
erî în textul lor original, fără
nici o modificare, cu majoritate de
109 voturi.